無断退去者帰院届
                                            　　　　　  年　　　月　　　日

　鹿児島県知事　　　　　　殿

                                         所　在　地

                                         病　院　名

                                         管理者氏名
　　　　　　　　年　　　月　　　日に届け出た無断退去者が帰院したので，下記の　とおり報告します。

記

	精神障害者

	住　　　　 所

	氏　　　　 名

	生  年  月  日
	      年　 　月 　　日

	 発見した日時
	           年　　月　　日　　　時　　　分

	 帰院した日時
	           年　　月　　日　　　時　　　分

	無断退去
後，発見から帰院に至るまでの経過

	再発防止策